UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE EDUCAÇÃO – FE / DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – DE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – POSEDUC
Campus Central – BR 110 – KM 46 – Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva.

CEP: 59.633-010 - Caixa Postal 70 - Mossoró – RN / Telefones: (84) 3314-3452 – FAX: (84) 3314-3452
Site: http://www.uern.br; http://propeg.uern.br/poseduc E-mail: educacao@mestrado.uern.br

EDITAL Nº 09/2014 – POSEDUC/UERN

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade

do Estado do Rio Grande do Norte – UERN torna público, pelo presente Edital, o  resultado

dos recursos contra a avaliação da prova escrita, na Linha de Pesquisa Políticas e Gestão

da Educação, do processo de seleção para o Mestrado em Educação.

Linha de Pesquisa Políticas e Gestão da Educação:

Código Candidato Resultado
ME203 ANTÔNIO CAUBI MARCOLINO TORRES DESCLASSIFICADO
ME219 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA MELO CLASSIFICADA
ME220 MARIA ISABEL FERNANDES COSTA DESCLASSIFICADA

Os candidatos aprovados ficam desde já convocados para entregar  novamente,

no dia 30 de junho de 2014 (segunda-feira), no horário de 7h30 às 11h30, na Secretaria do

POSEDUC,  02  (duas)  vias  impressas  e  01  (uma)  via  em  CD-ROM do  anteprojeto  de

pesquisa,  com  linha  de  pesquisa  definida,  seguindo  as  normas  da  ABNT,  sob  pena  de

desclassificação.

Mossoró-RN, 27 de junho de 2014.

Profª Dr.ª Arilene Maria Soares de Medeiros
Coordenadora do POSEDUC

Portaria nº 7844/2013 – GR/UERN

mailto:educacao@mestrado.uern.br